
SKELBIMAI APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ IR KETINAMĄ SUDARYTI PIRKIMO SUTARTĮ

Nr.
Skelbimo 

data
Pirkimo numeris Pirkimo objektas

Numatoma 

pirkimo 

sutarties kaina

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio pasirinkimo 

priežastis
Kita informacija

2 2016 01 05 201601/01 Elektra 30.000,00 € INTER RAO UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

3 2016 01 05 201601/02 Chemikalas Hydro-X 1.500,00 € Hydro- X UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

4 2016 01 14 201601/03 Kogeneracinės jėgainės aptarnavimo paslauga 21.200,00 €  Lukrida UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

5 2016 01 15 201601/04 Mobiliųjų telefonų komplektas 1.204,50 € MOBILE CENTER UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

6 2016 01 12 201601/05 Liuminisencinių lempų utilizavimas 100,00 € Žalvaris UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

7 2016 01 12 201601/06 Autodalių komplektas 300,00 € VALŽA TŪB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

8 2016 01 13 201601/07 Skelbimas laikraštyje 24,79 € Antikva UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

9 2016 01 15 201601/ 08 Spec. Transporto paslauga 300,00 € Valda UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

10 2016 01 18 201601/09 Bekontaktinis termometras 2 vnt. 48,66 € Urmo grupė UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

11 2016 01 22 201601/10 Kompiuterių komplektas 1.840,26 € Skytech UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

12 2016 01 26 201601/11 Kasetės spausdintuvams 124,50 € Office system UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

13 2016 01 26 201601/12 Biuro popierius 68,50 € Eurobiuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

14 2016 01 27 201601/13 Biuro prekės 59,55 € Eurobiuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

15 2016 01 27 201601/14 Siurblys (katilinei) 600,00 € Artakija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

16 2016 01 28 201601/15 Kibirėliai skaidrūs (mėginiams). 100,00 € S. Jurkus ir partneriai UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

17 2016 01 29 201601/16 Ugniai atsparus mišinys 100,00 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

18 2016 01 29 201601/17 Valymo priemonių komplektas 300,00 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

19 2016 01 29 201601/18 Dujos balionuose 300,00 € Karseda UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

20 2016 01 29 201601/19 Antstolio paslaugos 1.000,00 € Antstolis V. Drungilas Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

21 2016 02 01 201602/20 Darbo rūbai- striukė 300,00 € Sabelijos UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

22 2016 02 03 201602/21 Darbo įrankiai 100,00 € A. Saukanto indiv. Įmonė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

23 2016 02 03 201602/22 Auto techninei apžiūrai paruošimo paslauga 200,00 € Auro auto UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

24 2016 02 09 201602/23 Knyga 300,00 € Taigra IĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

25 2016 02 11 201602/24 Ruletės patikra 100,00 € Vilniaus metrologijos centras AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

26 2012 02 11 201602/25 Įrankių patikra ir bandymas 200,00 € Ekvatorius UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

27 2016 02 11 201602/26 Jėgainės elektrofizikiniai matavimai 300,00 € ELTI  UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

28 2016 02 25 201602/27 Katilo KOZ-130 valdymo plokštė 1.000,00 € Gandras energoefektas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

29 2016 02 25 201602/28 Siurblio Depa membranų komplektas 1.500,00 € EVO PUMPS  UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

30 2016 02 26 201602/29 Kėdės 2.030,71 € Vildika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

31 2016 03 01 201603/30 Automobilinių kroviklių komplektas 213,45 € Pigu UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

32 2016 03 04 201603/31 Membraninis siurblys 3.000,00 € EVO Pumps UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

33 2016 03 04 201603/32 Distiliuotas vanduo 64,46 € Gintarinė vaistinė UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

34 2016 03 08 201603/33 Toneris TK-3130 1.000,00 € Biuro mašinos UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

35 2016 03 22 201603/34 Betoninių grindų įrengimas patalpose. 2.566,37 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

36 2016 03 22 201603/35 Langų keitimas iš medinių į plastikinius 2.862,03 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

37 2016 03 25 201603/36 Ardelė 1.112,00 € Kazlų Rūdos liejikla UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

38 2016 05 31 201603/37 Naudotas teleskopinis krautuvas 20.900,00 € Kasima UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

39 2016 03 29 201603/38 Šiluminių trasų remontui skirti vamzdžiai 19.964,11 € Terma UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

40 2016 03 25 201603/39 Viešųjų pirkimų seminaras 48,00 € Jurisdicum UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

41 2016 03 25 201603/40 Purkštukas WhirlJet 1.152,00 € Spraing sistem Co UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

42 2016 03 29 201603/41 Stropas juostinis 13,55 € Lytagra UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

43 2016 03 30 201603/42 "Teisės aktų gidas" prenumerata 46,00 € Teisės aktų gidas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

44 2016 03 30 201603/43 Savaitraščio prenumerata AAM aktualijos 66,06 € Apskaitos ir audito žinios UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

45 2016 03 30 201603/44 Antstolių paslaugos 3.000,00 € Ilona Girdenienė Antstolė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

46 2016 03 30 201603/45 Vandentiekio įvadinių tinklų remonto darbai 1.546,00 € K. Galdiko GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

47 2016 03 31 201603/46 Krovininio transporto be vairuotojo nuoma 3.000,00 € A. Medučio individuali įmonė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

48 2016 03 31 201603/47 Automobilio draudimas 34,76 € ERGO Insurence SE Lietuva Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

49 2016 04 01 201604/48 Tarpinė šilumokaičiui 2.340,00 € UAB Juolaina Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

50 2016 04 06 201604/49 Buhalterinių leidinių- blankų komplektas 6,60 € i. Purienės P. Į. Buhalteris Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

51 2016 04 06 201604/50 Lemputė automobiliui 1.000,00 € Autoaibė UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

52 2016 04 12 201604/51 Ventiliatoriaus remontas 1.000,00 € Narvija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

53 2016 04 12 201604/52 Atsarginės automobilio detalės- komplektas 3.000,00 € Autoalvus UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

54 2016 05 10 201604/53 Katilinės ekonomaizeris su pastatymu 13.873,00 € Castrade UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

55 2016 04 26 201604/54 Darbo įrankiai- komplektas 3.000,00 € Paurika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

56 2016 04 26 201604/55 Metalo ruošiniai komplekte su apdirbimo darbais 3.000,00 € Gilinis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

57 2016 04 27 201604/56 Statybinių medžiagų komplektas 3.000,00 € Verslo stimulas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

58 2016 05 03 201605/57 Profilaktinis darbuotojų sveikatos patikrinimas 300,00 € Plungės sveikatos centras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

59 2016 05 06 201605/58 Tarpinė šilumokaičiui 2.339,85 € Juolaina UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

60 2016 05 10 201605/59 Informacinių lentelių ir iškabų komplektas 300,00 € Šviesos krateris UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

61 2016 05 11 201605/60 Vamzdžiai ir jų sujungimo detalės 300,00 € Lytagra AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

62 2016 05 12 201605/61 Automobiliams skirtų cheminių priemonių kompl. 300,00 € B. Vaškienės komercinė įmonė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

63 2016 05 19 201605/62 Biuro popierius 76,10 € Eurobiuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

64 2016 05 19 201605/63 Higieninis popierius 113,12 € LIBETA ir Ko UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

65 2016 05 20 201605/64 Biuro prekės 42,29 € CharlotLT UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

66 2016 05 19 201605/65 Automobilio draudimas (privalomas+CASKO) 200,00 € ERGO Insurence SE Lietuva Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

67 2016 05 17 201605/66 Patalpų valymo įrankių ir priemonių komplektas 300,00 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

68 2016 05 17 201605/67 Plieninės durys ir šviestuvų komplektas 210,00 € Plungės statyba UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

69 2016 05 20 201605/68 Patalpų remonto darbai 2.857,20 € Plungės statyba UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

70 2016 05 20 201605/69 Įrankiai aplinkos priežiūrai 100,00 € Lytagra UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

71 2016 05 24 201605/70 Elektros prekių komplektas 3.000,00 € Litnesta UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

72 2016 05 26 201605/71 Lizingo paslauga 860,00 € Šiaulių bankas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

73 2016 05 26 201605/72 Darbų saugos specialisto mokymai 94,00 € Šiaulių universitetas Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

74 2016 05 26 201605/73 Stiklo vata 300,00 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

75 2016 05 31 201605/74 Vaistinėlių medicininių priemonių komplektas 102,09 € Gintarinė vaistinė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

76 2016 06 01 201606/75 Žurnalo prenumerata 39,45 € Verslo žinios UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

77 2016 06 07 201606/76 Šilumos skaitikliai 23.200,00 € Terma UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

78 2016 06 07 201606/77 Šilumos skaitiklių patikra 5.230,00 € Axis Power UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

79 2016 06 10 201606/78 Beašė spiralė su mova ir guolių korpusu 815,00 € Mantika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

80 2016 06 03 201606/79 Operatyvinis žurnalas 43,45 € Rekona UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

81 2016 06 13 201606/80 Filtras 33,88 € Saugos gidas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

82 2016 06 13 201606/81 Nukalkintojas 262,07 € Artakija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

83 2016 06 20 201606/82 Darbo rūbai ir avalynė 3.000,00 € Siampeksas ir CO UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

84 2016 06 17 201606/83 Vėliava, kotas, laikiklis 35,95 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

85 2016 06 20 201606/84 Seminaras buhalteriams 203,70 € Mokesčių srautas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

86 2016 06 20 201606/85 Teisinės konsultacijos 400,00 € Horos MB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

87 2016 06 20 201606/86 Apsaugos signalizacijos įrengimo darbai 1.268,06 € Manginta UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

88 2016 06 23 201606/87 Judančio rėmo ratukų komplektas 620,00 € NEST Baltija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

89 2016 06 28 201606/88 Odinė kaukė 69,00 € Serpantinas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

90 2016 06 29 201606/89 Movų ir alkūnių komplektas 2.570,17 € Terma UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

91 2016 06 29 201606/90 Jungtys ir jų priedai 3.000,00 € Sanlitas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

92 2016 06 30 201606/91 Juostų (bagažo tvirtinimui) komplektas 5,07 € Lytagra UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

93 2016 06 30 201606/92 Profilaktinis sveikatos patikrinimas 200,00 € Klinika Pulsas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

94 2016 06 30 201606/93 ūkinių prekių komplektas 90,22 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

95 2016 07 04 201607/94 Remonto darbų kompl. Lentpjūvės g.14E,  katilinėje 400,00 € Regila UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

96 2016 07 05 201607/95 Padangos taisymas 20,66 € Auto Regis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

97 2016 07 26 201607/96 Galimybių studija "UAB Plunges ŠT modernizavimas" 9.990,00 € TEEKO konsulting UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

98 2016 07 25 201607/97 Vandens minkštinimo filtrai 10.650,00 € ArionexLT UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

99 2016 07 20 201607/98 Rankinio siurblio ir tepalų komplektas 372,73 € Vilstaga UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

100 2016 07 20 201607/99 Statybinė plėvelė 129,75 € Lytagra AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

101 2016 07 21 201607/100 Automobilio kondicionieriaus remontas 203,93 € Autoalvus UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

102 2016 07 26 201607/101  Nestandartinis baldų komplekt. 2 vnt. 1.500,00 € Z. Šambaris ind.v. Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

103 2016 07 29 201607/102 Asfalto dangos atstatymo darbai 3.000,00 € Valda UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą



Nr.
Skelbimo 

data
Pirkimo numeris Pirkimo objektas

Numatoma 

pirkimo 

sutarties kaina

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio pasirinkimo 

priežastis
Kita informacija

104 2016 07 21 201607/103 Krovininio transporto nuoma be vairuotojo 3.000,00 € A. Medutis indiv. V. Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

105 2016 07 28 201607/104 Šamotinis ir muro mišinys kompl. 19,59 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

106 2016 07 29 201607/105 Ūkinių prekių kompl. 60,90 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

107 2016 07 29 201607/106 Varžtai komplekte su raktu ir veržlėmis 100,00 € V. Padago GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

108 2016 08 02 201608/107 Įrankių komplektas 32,74 € V. Padago GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

109 2016 08 05 201608/108 Elektroninė knyga 97,00 € E-z way UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

110 2016 09 01 201608/109 Judriojo ryšio paslauga 500,00 € Eurocom UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

111 2016 08 16 201608/110 Jutiklis 7,70 € UAB Manginta Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

112 2016 08 23 201608/111 Automobilio tepalų ir kitos auto chemijos komplektas 1.000,00 € Autoalvus UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

119 2016 08 26 201608/118 Mišrių statybinių medžiagų ir griovimo atliekų šalinimo paslauga 300,00 € TRATC UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

120 2016 08 26 201608/119 Šilumos tinklų trasos remonto darbai 1.000,00 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

121 2016 09 06 201609/120 Kursai buhalteriui 75,00 €  Žinių centras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

122 2016 09 06 201609/121 Kuro privežimo kelio platinimo darbai prie  Šateikių mst. katilinės 2.999,52 € Plungės lagūna UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

123 2016 09 12 201609/122 Nuorintojų ir purvo gaudytuvų komplektas 189,90 € Artakija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

124 2016 09 12 201609/123 Darbdavio, darbdavį atstovaujančio asmens kursai 120,00 € Telšių praktika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

125 2016 09 15 201609/124 Automobilio diagnostika ir turbinos remontas 1.261,84 € Baltic auto UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

126 2016 09 20 201609/125 Šilumos trasų bandymas 1.800,00 € Termo viza UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

127 2016 09 21 201609/126 Žarna komplekte su apkaba 18,00 € Lytagra AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

128 2016 09 22 201609/127 Kuro aikštelės praplatinimo darbai prie Šateikiųmst.  katilinės 2.944,81 € Plunges lagūna UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

129 201609/128 Kanceliarinių prekių komplektas NĖRA

130 2016 09 22 201609/129 Beašė spiralė su mova ir guolių korpusu. 815,00 € Mantika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

131 2016 09 26 201609/130 Karšto vandens skaitikliai- 55 vnt. 1.815,00 € Energijos servisas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

132 2016 09 28 201609/131 Konsultacinis seminaras buhalteriams 95,00 € Mokesčių srautas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

133 2016 09 27 201609/132 Biuro popierius 75,50 € Eurobiuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

134 2016 09 27 201609/133 Higieninis popierius 101,42 € Eurobiuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

135 2016 09 27 201609/134 Kanceliarinės prekės 73,93 € Charlot LT UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

136 2016 09 29 201609/135 Citrinos rūgšties monochidratas 2.080,00 € Eksparas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

137 2016 09 29 201609/136 Ardelių komplektas 310,00 € Nest Baltija UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

138 2016 09 29 201609/137 Meistrų peratestavimas 24,00 € IKI mokymo centras Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

139 2016 09 30 201609/138 Autokrautuvo paslaugos 47,00 € Emega UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

140 2016 09 30 201609/139 Darbo įrankių komplektas 29,63 € V.Padagas GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

141 2016 09 30 201609/140 Statybinės medžiagos 86,82 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

142 2016 10 01 201610/141 Teisinės paslaugos 3.000,00 € Teisininkas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

143 2016 10 03 201610/142 Santechnikos gaminių komplektas 1.000,00 € Terma UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

144 2016 10 11 201610/143 Platelių mst. mokyklos katilinės fasado apdaila 2.385,00 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

145 2016 10 19 201610/144 Katilinės krosnies įrenginio detalės ir  remontas 1.000,00 € Ardega UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

146 2016 10 17 201610/145 Elektros variklio dažnio keitiklis 13.946,26 € Vilakra UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

147 2016 10 26 201610/146 Karšto vandens skaitikliai 6.800,00 € Terma UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

148 2016 10 24 201610/147 Konsultacinis seminaras "Darbo teisės reforma" 169,40 € Katsu MB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

149 2016 10 25 201610/148 Teleskopinio krautuvo dalys 3.000,00 € Mechro technikonas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

150 2016 10 25 201610/149 Žoliapjovės (krūmapjovės) atsarginės dalys 30,58 € A. Uznio GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

151 2016 10 26 201610/150 Kastuvas sniegui 25,79 € Verslo stimulas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

152 2016 10 26 201610/151 Gesintuvų patikra ir užpildymas kompl. 200,20 € Saugana UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

153 2016 11 02 201610/152 Nešiojami kompiuteriai 1.681,00 € Office sistem UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

154 2016 11 02 201610/153 Stacionarūs kompiuteriai 1.518,00 € Inida UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

155 2016 10 31 201610/154 Ūkinių prekių komplektas 37,63 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

156 2016 11 02 201611/155 Spausdintuvai komplekte su maitinimo šaltiniais 312,91 € Skytech UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

157 2016 11 02 201611/156 Seminaras ' Darbo teisės reforma" 140,00 € Katsu UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

158 2016 11 04 201611/157 Pastatų draudimas 855,00 € IF&  Insurance AS Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

159 2016 11 04 201611/158 Techninė apžiūra krovininio automobilio 19,39 €  "Telšių TAC" UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

160 2016 11 09 201611/159 Kavos pupelės 41,90 €  MAXIMA UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

161 2016 11 11 201611/160 Ventiliatorius 128,84 € Junkvila UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

162 2016 11 11 201611/161 Autodalių komplektas ir jų keitimas 952,12 € Autoalvus UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

163 2016 11 16 201611/162 Padangos komplekte su valytuvais, tepalais ir plovikliu 293,80 € Autoalvus UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

164 2016 11 16 201611/163 Tonerių komplektas 35,54 € IĮ SGS Trade Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

165 2016 11 16 201611/164 Darbų saugos kursai DSST spec. 240,00 € Darbosauga UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

166 2016 11 16 201611/165 Pirštinių komplektas 67,05 € WURTH Lietuva UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

167 2016 11 16 201611/166 Kopėčios komplekte su ūkinėmis prekėmis 52,76 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

168 2016 11 17 201611/167 Elektrodų komplektas 1.000,00 € Serpantinas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

169 2016 11 24 201611/168 Buitinių karšto vandens skaitiklių montavimas 9.600,00 € Sistema UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

170 2016 11 17 201611/169 Dielektrinių pirštinių bandymai 23,00 € Ekvatorius UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

171 2016 11 18 201611/170 Auto dalys komplekte su pakeitimu 3.000,00 € Baltic Auto UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

172 2016 11 18 201611/171 Gėlės 8,10 € Hipoestės gėlės UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

173 2016 11 18 201611/172 Rėmelis su popieriumi 6,20 € AkimirkaV. Valužio įmonė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

174 201611/173 Ūkinių prekių komplektas NĖRA Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

175 2016 11 22 201611/174 Kanceliarinės prekės 116,56 € Euro biuras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

176 2016 11 22 201611/175 Krautuvų dalys ir aptarnavimas 3.000,00 € Mecro technikonas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

177 2016 11 23 201611/176 Druska tabletėmis 806,00 € Senoji rampa UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

178 2016 11 23 201611/177 Siurblys katilinei 1.470,00 € Siurblių technikos centras UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

179 2016 11 25 201611/178 Ratukai plastikiniai 15,29 € Lytagra AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

180 2016 11 25 201611/179 Ekskavatoriaus kaušo remontas 181,30 € Metesa UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

181 2016 11 30 201611/180 Respiratorius komplekte su darbo pirštinėmis 13,51 € Palska UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

182 2016 11 30 201611/181 Autokrautuvo nuoma 322,50 € Reimeda UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

183 2016 11 30 201611/182 Darbo įrankių priedai 300,00 € Paurika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

184 2016 11 30 201611/183 Veržlių ir poveržlių komplektas 15,56 € V. Padago GKĮ Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

185 2016 12 01 201612/184 Seminaras "2016 m. finansinė atskaitomybė' 105,00 € Mokesčių srautas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

186 2016 12 01 201612/185 Padangų montavimas 300,00 € Auto Regis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

187 2016 12 06 201612/186 Automobilio privalomasis ir Kasko draudimas 243,13 € Ergo draudimas AB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

188 2016 12 06 201612/187 Raktų gamyba 100,00 € A. Lukšas Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

190 2016 12 09 201612/189 Plovimo įrenginio defektavimo paslauga 9,56 € Mecro technikonas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

191 2016 12 20 201612/190 Elektra 88.114,62 € Imlitex UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

192 2016 12 16 201612/191 Darbiniai batai- 5 poros 190,00 € Glovė MB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

193 2016 12 19 201612/192 Spausdintuvo kasetė 34,00 € IĮ SGS Trade Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

194 2016 12 20 201612/193 Tralo nuoma 115,32 € Žemaitijos ranga UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

195 2016 12 20 201612/194 Darbo įrankių komplektas 1.000,00 € Emilita UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

196 2016 12 20 201612/195 Hydro-X 200 l 1.500,00 € Hydro-X LT UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

197 2016 12 21 201612/196 Šiukšlių maišai komplektas 8,66 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

198 2016 12 22 201612/197 Katilo  dūmsiurbio valdymo sistemos rekonstrukcija 2.216,00 € Vilakra UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

199 2016 12 23 201612/198 Filtrai 45,00 € Arionex LT UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

200 2016 12 27 201612/199 Rajoninio laikraščio prenumerata 27,52 € Plungės žinio UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

201 2016 12 28 201612/200 Purškiamas tepalas 8,35 € Paurika UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

202 2016 12 30 201612/201 Kotas kūjui ir skalbimo milteliai 24,36 € Kauno saulėtekis UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

203 2016 12 30 201612/202 Elektrodai nerūdijančiam plienui, kampuotis ir dažai. 35,77 € Verslo stimulas UAB Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą

204 2016 12 30 201612/203 Alyvų ir filtrų  komplektas 83,80 € B. Vaškienės komercinė įmonė Dalyvis pasiūlė mažiausią kainą


